
 
Муниципальное образование  

«Новозыбковский городской округ Брянской области» 

 

ГЛАВА НОВОЗЫБКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  17.07.2020 г. №25 
       г. Новозыбков 

 

О внесении изменений в Постановление 

Главы Новозыбковского городского 

округа №23 от 30.06.2020 г. «О составе 

Общественной палаты 

Новозыбковского городского округа 
 

В соответствии со ст.9 Положения «Об Общественной палате 

Новозыбковского городского округа Брянской области», принятого 

решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов№6-119 

от 14.02.2020 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Исключить из пункта 1 Постановления: 

 

«Похожай Владимир Михайлович – от прихода храма в честь чуда 

Архистратига Михаила в Хонех»; 

Добавить в пункт 1 Постановления:  

«Похожай Серафим Владимирович – от прихода храма в честь чуда 

Архистратига Михаила в Хонех»; 

 

2. Провести первое заседание Общественной палаты Новозыбковского 

городского округа, образованной в правомочном составе, 21 июля 2020 года. 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                      А.В. Щипакин 


